
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

                                                                    РЕШЕНИЕ  

 

 

10.10.2014г                                                с.Талажанка                                    № 57-131  

 

О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов  

от 06.10.2005г №5   «Об установлении налога на имущество физических лиц». 

 

В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации ст.5,   Талажанский 

сельский Совет депутатов                                              

                                                             РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 

06.10.2005г №5   «Об установлении налога на имущество физических лиц». 

 2.  пункт 5 решения изложить в следующей редакции: 

                Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня их официального опубликования в  периодическом печатном издании «Талажанский 

вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года. 

 

 

Глава  

Талажанского сельсовета                                                               В.В.Рыбников 

 

 


